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Styrets arbeid 

Styremøter 

Det er avholdt faste styremøter hver måned, og ekstraordinære møter etter behov. I tillegg har 

styret hatt flere møter med ulike enkeltlag. 

Styret har behandlet dagsaktuelle saker. Styret har også i 2024 brukt mye tid på å arbeide med 

klubbens økonomi og jobbe videre med rammer for sunn drift og realistiske strategiske måI innenfor 

det økonomiske handlingsrommet. I tillegg har styret sammen med sportslig utvalg, måttet behandle 

og arbeide med flere tidkrevende enkeltsaker. 

Målet for 2024 var å jobbe videre med strukturering av klubben gjennom arbeidet med Klubbhuset 

og ekstern hjelp fra NHF Region Vest. Klubbhuset er Norges håndballforbunds fagområde med mål 

om å utvikle klubber og grupper. NHF jobber aktivt hver dag for å bistå klubber til en bedre 

klubbhverdag for både spillere, dommere, trenere, tillitsvalgte og frivillige. Styret har tro på at dette 

kan hjelpe klubbene til å få på plass kriteriene som ligger under Klubbhuset eller bare styrke dette 

fagfeltet i klubben sin. 

Fagområdene er Klubbdrift - Sport - Rekruttering - Dommer - Frivillighet/Arrangement. Fyllingen 

håndball satser på å bli sertifisert for nivå1 i Klubbhuset i løpet av første halvdel av 2024. Dette 

målet klarte vi ikke, men styret har som mål å få sertifiseringen på nivå 1 klart innen sesongstart 

2025/26. 

 



 

3 
 

 

På hver hjemmekamp i 1.divisjon damer, har barne- og ungdomslag bidratt med dugnad. 

Ungdomslag med opp- og nedrigg, kiosk og billetter. Barnelagene har bidratt med å være innløpere. 

Organisasjon 

Fyllingen håndball er basert på frivillighet med unntak av ansatte hovedtrenere damer og herrer, 

assistenttrener damer og fysisk trener på seniorsiden. En del av dette omhandler krav for spill i 1. 

divisjon. Styret ønsket i 2023 gjennom bidrag fra gavemidler å kunne ansette daglig leder i klubben. 

En daglig leder ville kunne bidra til utvikling av både klubb og økonomi. Styret måtte prioritere 

midlene på annen måte for 2024, og ansettelse av daglig leder var ikke innenfor den muligheten. 

Da klubben ikke har ansatte i administrasjonen, tilfaller alt av administrativt arbeid på styrets 

medlemmer. Dette er tilkrevende arbeid, og gjør også sitt til at det blir mindre fokus på langsiktige 

løsninger og mer strategisk planlegging og heller mer ad-hoc fokus. Klubben har heller ikke en sterk 

organisasjon på arrangement, og styrets medlemmer må også her bidra. Ett eksempel er 

gjennomføring av kamper i 1.divisjon der forbundet har føringer for hvordan et slikt arrangement 

skal gjennomføres. Det er per tid heller ikke økonomiske midler til å bygge opp en betalt 

administrasjon, og styret vil i 2025 fortsette å ha fokus på å bygge organisasjonen og hente inn 

medlemmer og frivillige som brenner for klubben og håndballen. Og medlemmer som kan være med 

og strukturere klubben inn i fremtiden. 
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Aktivitet 
Fyllingen håndball har gjennom 2024 bestått av 456 medlemmer fordelt på lag fra topp til bredde. 

Rekrutteringsarbeid har sikret en god gruppe yngre spillere, men vi har fortsatt en innsats å gjøre for 

å rekruttere gutter til håndballen. Dette arbeide vil fortsette i 2025. Vi har deltakere i regionens 

arbeid, og ønsker å være med som synlig bidragsyter. Flere av spillerne i aldersbestemt klasser 

representerer klubben på regionalt og nasjonalt nivå. 

Samtidig erkjenner klubben at 2024 har avdekket at det finnes årskull i klubben med lite eller ingen 

aktivitet. For en klubb som Fyllingen håndball er ikke dette godt nok.  Årsaken er sammensatt, men 

det er først nå vi ser effekten av årene med Covid-19. Det er ingen hvilepute, men manglende årskull 

og få spillere i enkelte årsklasser er også noe vi ser igjen i andre sammenlignbare klubber og andre 

idretter. Vi er også som klubb litt tynnere på de eldste årsklassene, og erkjenner at vi har et arbeid å 

gjøre med både å ivareta, men også gi et riktig spilltilbud til våre beste lokale spillere. Dette, som 

mye annet, handler om økonomi. Kvalifiserte trenere som ikke har en relasjon til klubben i form av 

egne barn eller et brennende engasjement, er avhengig av en kompensasjon for å bruke av sin fritid. 

Det har likevel gjennom året vært stor aktivitet i hallen. Alle lag med unntak av de yngste kullene 

trener i Framohallen. De yngste trener i gymsalen til Varden skole. Vi har et godt samarbeid med 

Stiftelsen Framohallen og bidrar inn til denne driften. Dette er først og fremst tilsynsoppgaver på 

ettermiddagen som blir gjennomført av ungdoms- og seniorlagene, samt at alle lag bidrar til 

eksamensdugnad med å rigge til eksamen som er en viktig inntektskilde for Stiftelsen. 

Mange timer dugnad har blitt lagt ned i klubben og i Framohallen. Flere helger med 

miniarrangement, og jevnlige kamper i aldersbestemte klasser gjennom hele året. I tillegg har vi hatt 

flotte sportsøyeblikk med prestasjoner fra våre to seniorlag i 1. divisjon damer og 2. divisjon herrer, 

samt fine innslag i Bring- og Lerøy serien for gutter og jenter. I tillegg var Fyllingen håndball 

medarrangør på Fyllingsdalskoret sin jubileumskonsert med fest i oktober. I september var det også 

en klubbkveld i Framohallen. Alle lag i klubben stilte. Dette var en stor suksess som skal videreføres i 

2025. 

På seniorsiden herrer, drives det godt, og det er dyktige ildsjeler. Herrene er representert med lag i 

toppen av 2. divisjon, et godt 3.divisjonslag og toppen av 4. divisjon! (laget i 4.divisjon vant til slutt 

serien) Her er det mye å bygge videre på. For å nå en ytterligere satsing, kanskje mot 1.divisjon, er 

både klubben og herresiden avhengig av at ildsjeler og bidragsytere engasjerer seg i klubben. Både 

med menneskelig innsats, men også med økonomisk støtte. Det lover uansett godt for fremtiden, 

det å ha så mange lag på seniorsiden for herrer. 

Som beskrevet er Fyllingen håndball dugnadsbasert, men som flere andre ting er det utfordrende å 

få nok folk til å stille på de ulike arrangementene. Her har hele klubben er jobb å gjøre; Det å se 

verdien i dugnadsarbeidet.  

Selv om det er krevende å få tak i frivillige, er det likevel verdt å nevne at det er mange som legger 

ned utallige timer i Framohallen og arbeid rundt ulike lag i klubben. Uten disse ildsjelene hadde ikke 

klubben eksistert! 
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Fyllingen håndball Klubbkveld september 2024 

 

Årsregnskap  

Det vises til vedlagt årsregnskap for 2024.  

2024 var nok et krevende økonomisk år. Sesongen 2023/24 tok slutt i mai. Damelaget beholdt 

plassen i 1. divisjon, mens herrelaget rykket ned til 2. divisjon. Likevel var det kontrakter og 

forpliktelser som måtte overholdes, og det var først etter sesongen av klubben kunne gjøre 

økonomiske grep. Uten disse grepene hadde klubben hatt negativ egenkapital. 

Ved inngangen og oppstart av sesongen 2024/25 ble det tatt grep overfor seniorlagene. Det koster å 

ha seniorlag som representerer oss på nest øverste nivå. Kostnadene er knyttet til reiseutgifter, 

trenerutgifter, lisenser, dommerutgifter og påmeldingsavgifter. 

To lag i første divisjon er svært ressurskrevende, økonomisk og organisatorisk. Klubben har ett 

budsjett, men deles på «1. divisjon damer og herrer» og «Bredde». Vet hjelp av rause gavemidler i 

2023, oppsparing av disse midlene og en god økonomistyring, gav 2024 en positiv egenkapital. 

Klubben går derfor inn i 2025 med positiv egenkapital. Det gjør også at klubben nå plasseres i 

«Grønn sone». Klubben har per tid ikke økonomiske midler til å gjennomføre spill i 1.divisjon for 

noen av gruppene på seniorsiden uten at det kan garanteres sikker inntekt for en slik satsing. Styret 
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har jobbet mye med NHF sin elitelisens, og 2024 ble således et godt år med tanke på denne lisensen 

og plassering i «Grønn sone». 

Den økonomiske situasjonen er uoversiktlig på inntektssiden, og det er tatt nødvendige grep for å 

kontrollere økonomien. Det er også i 2024 avholdt møter med involverte i 1.divisjon for damer og 

herrer. Den økonomiske situasjonen første halvår i 2024 vil avgjøre videre satsing på seniorsiden. 

Det er 1. divisjon som er kostnadsdriveren i klubben. For en del av klubbens spiller er dette en 

realitetsorientering som de ikke har kjent på kroppen på samme måte tidligere. 

Det bemerkes at sponsormarkedet fremdeles er krevende. Ikke bare for Fyllingen håndball, men for 

idrettslag generelt i Bergensområdet. Klubben har en dedikert gruppe som jobber med 

problemstillingen, men det er likevel ikke mye å hente. 

Inntekter via kiosk har i 2024 fortsatt å gi oss en stabil inntekt. Det er også fremdeles et økt fokus på 

inndriving av treningsavgift. Det er naturlig at klubben ser på en økning i treningsavgiften. 

Styret fortsatte å jobbe med flere konkrete grep for å snu den økonomiske situasjonen i 2024. Flere 

av disse tiltakene vil også bli jobbet med videre inn i 2025. 

- Dedikerte ressurser er gitt ansvar for sponsorinntekter 

- Gavemidler fra Trond Mohn 

- Kiosk er åpen alle ukedager, og priser i kiosk er regulert. Ser på mulighetene til å flytte 

kiosken for å nå flere på ukedager 

- Det vil bli to runder med dugnad «Bambusa» i 2024 

- Dedikert ressurs følger opp medlemsmasse og fakturering treningsavgift/medlemsavgift 

- Treningsavgift innføres for alle medlemmer også årsklassen 6 til 8 år i 2025 

- Økt rekruttering for å få flere spillende medlemmer og støttemedlemmer 

- Mulighet for å arrangere konsert i Framohallen høsten 2025 

- Egne arrangement og cuper 

- Deltakelse på «Varden-cup» i håndball (kiosk- og salgsinntekter) 

- Håndballskoler  

 

2024 hadde et stort fokus på kostnadskontroll og begrenset forbruk i tillegg til økte inntekter. Det 

budsjetteres med fremdeles overskudd for 2025 og positiv egenkapital. Men for å klare dette, må 

man se på hele aktivitetsnivået i klubben. 
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